HEWI Winkelgriff
900.22.103XA
Technische Änderungen vorbehalten, 23.05.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Telefon: +49 5691 82-0
Telefax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
Abmessungen in mm
Eigenschaften
Winkelgriff, System 900
senkrecht und waagerecht angeordnete, im rechten Winkel verbundene Stangen mit Befestigungsrosetten
Ausführung rechts
waagerechte Länge 400 mm, senkrechte Länge 900 mm, 88 mm tief
Stangendurchmesser 32 mm, Rohrstärke 2 mm, Rosettendurchmesser 70 mm
aus hochwertigem Edelstahl, matt geschliffen
inklusive korrosionsfreiem und geprüftem HEWI Befestigungsmaterial zur Wandmontage sowie Dichtband zur
Abdichtung der Bohrpunkte
getestet bis 200 kg bei Verwendung mit HEWI Befestigungsmaterial
empfohlenes maximales Gewicht des Anwenders: 150 kg
Auszeichnungen